
グランド道具持参時間 午前７時３０分

　　　グランド名 小畑川

　　　運営車担当 本部

主催：西京少年野球会

試合・審判予定スケジュール

　　大会名 仁左衛門杯・理事長杯Ａ

日程 令和６年８月１１日（日）

A-1

大会名 開始時間 １塁側 得点 ３塁側

:

球審

１塁審 ３塁審

本部

松陽 本部
A-2 理Ａ 9:00 :

本部

桂東 本部
A-3 10:30 : 勝者仁

桂東体振ライオンズ 京都西Ｓ＆Ｆ

51

樫原クラブ
洛東BBC
山科クラブ

A-4 ：

A-5 ：

A-6 :

B-1 :

B-2 ：

B-3 ：

B-4 ：

B-5 :

B-6 :

西京少年野球会携帯　　０９０－６９０５－６３０７

＜連絡メモ＞

※ 各チーム、コロナ感染予防対策を御願い致します

※ 小畑川グランドに駐車場はございません。近隣の有料駐車場を御利用下さい。

配布させていただいております駐車証は御利用出来ませんので御了承下さい。


